
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96561E8EC1279CBD94F2945539812BDC



quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2017.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96561E8EC1279CBD94F2945539812BDC



quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2017 
 
Contratado: SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E LUBRIFICANTES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 24.452,73 (Vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
______________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2017 
 
Contratado: EDIMILSON COITINHO DA SILVA ME 
 
Objeto: SERVIÇOS MECANICOS PARA ATENDER NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 30.240,00 (Trinta mil, duzentos e quarenta reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
______________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2017 
 
Contratado: JANDERSON DE SOUSA SANTOS ME 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ACESSORIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 33.615,00 (Trinta e três mil, seiscentos e quinze reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
______________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2017 
 
Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 
 
Objeto: LOCAÇÃO, LICENÇA DE USO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 11.000,00 (Onze mil reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
______________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2017 
 
Contratado: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA 
 
Objeto: LOCAÇÃO, LICENÇA DE USO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 25.300,00 (Vinte e cinco mil e trezentos reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96561E8EC1279CBD94F2945539812BDC


		2017-06-08T09:26:09-0300




